
186241-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 186241-2021 - Procedură concurențială
Cehia-Hradec Králové: Mobilă (inclusiv mobilă de birou), accesorii de mobilier, aparate de uz 
casnic (exclusiv dispozitive de iluminat) şi produse de curăţat
OJ S 74/2021 16/04/2021
Anunț de participare
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Královéhradecký kraj
Număr naţional de înregistrare: 70889546
Adresă: Pivovarské náměstí 1245
Localitate: Hradec Králové
Cod NUTS: CZ052 Královéhradecký kraj
Cod poștal: 500 03
Țară: Cehia
E-mail: vz@cirihk.cz

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.kr-kralovehradecky.cz/
Adresa profilului cumpărătorului: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7559.html
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse pe cale electronică via: https://zakazky.
cenakhk.cz/contract_display_7559.html

Tipul autorității contractante
Autoritate regională sau locală

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstavba v lokalitě Třebechovice pod Orebem - 
dodávka a montáž volně stojícího nábytku
Număr de referinţă: CIRI/2021/202

Cod CPV principal
39000000 Mobilă (inclusiv mobilă de birou), accesorii de mobilier, aparate de uz casnic 
(exclusiv dispozitive de iluminat) şi produse de curăţat

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/186241-2021
mailto:vz@cirihk.cz?subject=TED
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7559.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7559.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7559.html


186241-2021 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă
Předmětem veřejné zakázky je výroba, dodávka a instalace nábytku dle technické specifikace 
předložené zadavatelem a poskytnutí souvisejících služeb a dodávek v rámci realizace 
projektu Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstavba v lokalitě Třebechovice pod 
Orebem. Zadavatel preferuje dodávku nábytku, při jehož výrobě byly využity materiály šetrné k 
životnímu prostředí.

Valoarea totală estimată
Valoare fără TVA: 1 309 426,00 CZK

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
39120000 Mese, dulapuri, birouri şi biblioteci, 39110000 Scaune, produse conexe şi piese ale 

, , , acestora 39143100 Mobilier pentru dormitor 39143300 Mobilier pentru sufragerie 39143200 
, Mobilier pentru camera de zi 39150000 Diverse tipuri de mobilier şi de echipament

Locul de executare
Cod NUTS: CZ052 Královéhradecký kraj
Locul principal de executare: Místem plnění veřejné zakázky jsou objekty na pozemcích p. č. 
1688/11, 1689/1 a st. 1349 v k. ú. Třebechovice nad Orebem a další pozemky dotčené 
stavbou dle projektové dokumentace.

Descrierea achiziţiei publice
Předmětem veřejné zakázky je výroba, dodávka a instalace nábytku dle technické specifikace 
předložené zadavatelem a poskytnutí souvisejících služeb a dodávek v rámci realizace 
projektu Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstavba v lokalitě Třebechovice pod 
Orebem. Zadavatel preferuje dodávku nábytku, při jehož výrobě byly využity materiály šetrné k 
životnímu prostředí.

Criterii de atribuire
Criteriile de mai jos
Prețul

Valoarea estimată
Valoare fără TVA: 1 309 426,00 CZK

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Durata în zile: 84
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: da



186241-2021 Page 3/5

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Identificarea proiectului: Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny - výstavba v lokalitě 
Třebechovice pod Orebem

Informații suplimentare
Předmět veřejné zakázky je součástí projektu s názvem „Transformace ÚSP pro mládež 
Kvasiny - výstavba v lokalitě Třebechovice pod Orebem“, reg. číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0
/16_047/0005606 (dále jen „projekt“), který je spolufinancován z Integrovaného regionálního 
operačního programu.

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiții de participare

Capacitatea de exercitare a activităţii profesionale, inclusiv cerinţele privind înscrierea 
în registrele profesionale sau comerciale
Listă şi descriere succintă a condiţiilor: 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje.

Situația economică și financiară
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie: 
Nejsou stanoveny požadavky na ekonomickou a finanční situaci.
Nivel(uri) minim(e) al(e) standardelor care ar putea fi impuse: 
Nejsou stanoveny požadavky na ekonomickou a finanční situaci.

Capacitatea tehnică şi profesională
Criteriile de selecţie enunţate în documentele achiziţiei

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 14/05/2021 14:00Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Cehă

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 14/05/2021 14:00Ora locală: 



186241-2021 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Locul: 
Sídlo zástupce zadavatele
Informaţii despre persoanele autorizate şi procedura de deschidere: Otevírání obálek bude 
probíhat v souladu s § 109 ZZVZ.

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adresă: tř. Kpt. Jaroše 7
Localitate: Brno
Cod poștal: 604 55
Țară: Cehia
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Adresă internet: https://www.uohs.cz/

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítl nebo 
do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


186241-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 CZK, nejvýše ve 
výši 10 000 000 CZK. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, 
je povinen složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK. Jde-li o řízení o 
přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení 
návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné 
ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 CZK, 
nejvýše ve výši 10 000 000 CZK. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 100 000 CZK. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 CZK.

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adresă: tř. Kpt. Jaroše 7
Localitate: Brno
Cod poștal: 604 55
Țară: Cehia
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Adresă internet: https://www.uohs.cz/

Data expedierii prezentului anunț
12/04/2021

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

